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BENİM KIBRIS’IM: FOTOĞRAFLARDAN DOĞAN HİKAYELER
Telsim’in Kıbrıs Türk Fotoğraf Derneği (FODER) iş birliğinde düzenlediği yarışmaların fotoğraflarından, 

Ceyhan Özyıldız’ın seçki, kurgu ve hikayeleştirmesiyle oluşturulan “Benim Kıbrıs’ım” kitabının tanıtım 

etkinliği, Lefkoşa Sanat Merkezi’nde (LESAM) gerçekleşti.

Birçok sanatseverin katıldığı etkinlikte Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, öykü yazarı ve fotoğraf sanatçısı

Ceyhan Özyıldız, Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı Mehmet Harmancı, FODER Başkanı Ramadan 

Gümüşok, Taşkent Doğa Parkı Direktörü Kemal Basat ve FODER Eski Başkanı Mehmet Gökyiğit’in 

konuşmalarının ardından katılımcılar daha önceki yarışmalarda ödül almış ve sergilenmeye değer

bulunan fotoğrafların yer aldığı mini sergiyi gezdi.

5 fotoğraf yarışmasında ödül alan ve sergilenmeye değer bulunan fotoğraflar, öyküleştirilerek gelecek 

nesillere aktarılmak için tek bir kitapta toplandı. Kitabın tüm geliri Taşkent Doğa Parkı’nın Kaplumbağaları

Koruma ve Eşek Projeleri’ne bağışlanacak.

IPHONE 17 TELSİM’DE

Apple’ın son harikası iPhone 17 serisi, artık tüm Telsim Shop’larda.
Yenilenen tasarımı, güçlü performansı ve gelişmiş kamera özel-
likleriyle iPhone 17 serisi kullanıcılarına benzersiz bir deneyim 
yaşatıyor.
Daha uzun pil ömrü ve hızlı şarj desteği, geliştirilmiş kamera sistemi, 
gelişmiş bağlantı teknolojileri, üst düzey güvenlik ve gizlilik özel-
likleriyle yeni iPhone 17 serisini yakından incelemek için Telsim 
Shop’larımızı ziyaret edebilirsiniz.

RED BOX’LA İNTERNETİNİZ
HER YERDE SİZİNLE

RED PASAPORT, DÜNYANIN
200 ÜLKESİNDE TELSİM’LİLERİN 
CEBİNDETelsim müşterilerinin taşınabilir modem Red Box’u 

sınırsız şekilde kullanabilecekleri özel kampanyamız 
devam ediyor.

Kullanıcılara Super 4.5G hızında internet sağlayan 
taşınabilir modem Red Box’tan 30. yılımıza özel 12 ay 
boyunca ayda sadece 999 TL’ye yararlanabileceğiniz 
bu kampanyayla ilgili detaylı bilgi için aşağıdaki butona
tıklamanız yeterli.

Telsim müşterilerinin tarifelerini Kıbrıs’taymış gibi kullanmalarını 
sağlayan Red Pasaport’u dünyanın 200 ülkesinde kullanabilirsiniz.

Bulunduğunuz ülkede operatör seçme zorunluluğunuz olmadan 
faydalanabileceğiniz Red Pasaport hizmeti hakkında detaylı bilgi 
için aşağıdaki butona tıklamanız yeterli.

Telsim Shop Köşesi

TELSİM GÖNÜLLÜLERİ FİKRİ KARAYEL İLKOKULU’NUN
TRAFİK EĞİTİM PARKI’NI YENİLEDİ

“ADIM ADIM HAYATA” SLOGANI İLE DENİZE BIRAKILDILAR

Telsim Gönüllüleri, öğrencilerin güvenli ve keyifli bir eğitim ortamına kavuşmaları amacıyla Fikri Karayel İlkokulu bahçesinde yer alan 
Trafik Eğitim Parkı’nı yeniledi. Yenilenen Trafik Eğitim Parkı’nı Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz de ziyaret etti.

Telsim gönüllülerinin, Pekur Ltd ve Kombos Ltd’nin katkılarıyla gerçekleştirdiği çalışma kapsamında park alanı baştan sona elden 
geçirildi. Yıpranmış alanlar temizlenip onarıldı, yaya geçitleri belirginleştirildi, trafik levhaları yenilendi ve alanın genel düzeni renkli ve 
eğlenceli hale getirildi. Böylece öğrenciler için hem trafik kurallarını uygulamalı olarak öğrenme fırsatı sununuldu, hem de keyifli vakit 
geçirebilecekleri bir oyun alanı sağlandı.

Sefer Tüz’ün sınıfları ve okulu gezerek öğrencilerle sohbet ettiği ziyarette ayrıca Telsim Gönüllüleri tarafından öğrencilerin kullanması 
için alınan kırtasiye malzemeleri de okula hediye edildi.

Telsim ile Taşkent Doğa Parkı Kıbrıs Yaban Ha-
yat Araştırma Enstitüsü iş birliğinde hayata 
geçen ve dört yıldır devam eden “Deniz Kaplum-
bağaları Koruma ve Araştırma Projesi”nin 
2025 kapanış etkinliği Karpaz Ronas Beach’te 
gerçekleşti.

Kaplumbağa salımı öncesinde merkezde 
gönüllü olarak çalışan üyeler, kaplumbağaların 
ayırt edici özellikleriyle ve yaşamlarıyla ilgili 
bilgilendirici bir sunum hazırladı. Ayrıca etkinliğe
katılan çocuklar, kendilerine hediye edilen 
çantaları boyayarak eğlenceli anlar geçirdiler.

Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, Telsim 
çalışanları ve ailelerinin katıldığı etkinlikte, 
iyileşme sürecini tamamlayan yetişkin deniz 
kaplumbağası ve bir günlük yavru kaplumbağa-
lar, “Adım Adım Hayata” sloganıyla denize 
bırakıldılar.

Teknoloji Köşesi

MOBİL CİHAZ YÖNETİMİ
Telsim, işletmelerin dijital dönüşüm sürecine katkı sağlamak amacıyla 
RPA (Robotic Process Automation - Robotik Süreç Otomasyonu) 
çözümlerini satışa sundu.

RPA teknolojisi, tekrarlayan iş süreçlerinin otomatikleştirilmesini 
sağlayarak işletmelere önemli avantajlar sunuyor. Bu sayede hem 
zaman ve maliyet tasarrufu elde ediliyor hem de hata oranı mi-
nimuma iniyor. Çalışanlar ise rutin görevlerden arınarak daha katma 
değerli işlere odaklanabiliyor. Telsim yetkilileri, RPA çözümlerinin şir-
ketlerin operasyonel verimliliklerini artırarak rekabet avantajı kazan-
malarına yardımcı olacağını vurguladı.

IPHONE 17’LER TELSİM SHOP’LARDA
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